
Gemeente Krimpen aan den IJssel -

verkeersbesluit - hoogteportaal -

Rotterdamseweg Krimpen aan den IJssel

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel;

 

Gelet op de Wegenwet, de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1990 (RVV 1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW)

en de uitvoeringsvoorschriften van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

 

Gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 waarin de bevoegdheid tot het nemen van

verkeersbesluiten door het college van burgemeester en wethouders is vastgelegd;

 

Overwegende:

- dat de in dit besluit genoemde wegen in beheer zijn bij de gemeente Krimpen aan den IJssel;

- dat er op de Rotterdamseweg een inrijverbod geld voor vrachtwagens;

- dat dit verbod meermaals wordt aangeduid op de C.G. Roosweg met verkeersbord C07 (Gesloten

voor vrachtwagens);

- dat deze bestaande borden veelal worden genegeerd;

 

Besluiten:

- om vanaf 13 december 2019 na de kruising van de Weteringsingel en de Rotterdamseweg een

hoogteportaal te plaatsen met een doorrijhoogte van 3,5 meter;

- om dit hoogteportaal aan te duiden met verkeersbord C19 (gesloten voor te hoge voertuigen);

- om dit te laten gelden voor zowel vrachtwagens als personenauto’s met een te hoge lading;

- om dit uit te voeren op een manier die aansluit op de uitvoeringsvoorschriften van CROW-publicatie

723 ‘ASVV 2012’;

Tegen deze beslissing kan iedere belanghebbende binnen een termijn van 6 weken na openbare

bekendmaking een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van

de gemeente Krimpen aan den IJssel, Postbus 200, 2920 AE Krimpen aan den IJssel.

 

Krimpen aan den IJssel, 27 november 2019

Hoogachtend,

namens burgemeester en wethouders

 

 

Mr. Drs. A.E. Bosker

Directeur

Nr. 67302

STAATSCOURANT 5 december

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 67302 5 december 20191



 

 

Staatscourant 2019 nr. 67302 5 december 20192


